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Version 2022 Vår
Detta dokument beskriver de nyheter i den nya versionen som berör institutioner/motsvarande
samt de förbättringar som avdelningen för ekonomi och upphandling infört samtidigt som
versionsbytet. Bytet sker från version 2021Vår till version 2022Vår. Handledningar och lathundar
samt filmer för Raindance är uppdaterade med förändringarna.

Nyheter i samband med versionsbytet

Gemensamma

Nya kolumner i Min inkorg
Nya kolumner i Min inkorgs flikar för Bokföringsorder, Kundfaktura och Leverantörsfaktura.
Bokföringsorder – Meddelande i pennan och bifogade dokument.
Kundfaktura –  Meddelande i pennan och bifogade dokument.
Leverantörsfaktura – Er referens, meddelande i pennan och bifogade dokument. I kolumnen
Er referens står den text som angivits på leverantörsfakturan i fältet Er referens/Levmeddelande,
oftast är det leverantörens fakturanummer.

Bokföringsorder

Periodiseringsmall i bokföringsorders korrigera-funktion
Om du försöker lägga till en periodiseringsmall i funktionen koppla i en bokföringsorder får du
nu frågan om du istället vill koppla tillhörande periodiseringsverifikationer. Svarar du Ok så
kopplas dessa men vid Avbryt blir det som tidigare ingen koppling.
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Koppla verifikat även på definitiva bokföringsorder
Det är nu möjligt att lägga till/koppla verifikat i korrigeringsfunktionen efter att en verifikation
är definitiv.

När korrigeringsverifikat läggs till eller tas bort skrivs detta i verifikationens historik.
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Bokföringsår för korrigeringsverifikat stannar kvar
Senast använda bokföringsår ligger kvar som förvalt i korrigeringsfunktionen under aktiv
session. Nästa gång användaren loggar in kommer aktuellt bokföringsår återigen vara förvalt.

Procentfördelning i konteringsmallar för bokföringsorder
Du kan numera lägga in procentfördelning i konteringsmallar för bokföringsorder (ej för
fakturor). För att det ska fungera krävs att samtliga objekttyper som finns i verifikationstypen är
inlagda i mallen. Börja med att lägga in konteringsraderna i mallen och klicka sen på knappen
Fördelning % så visa fält på slutet av raden där procentandelarna läggs in. Fördelningen måste
tillsammans vara 100%.
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När du väljer in konteringsmall med procentfördelning till din bokföringsorder visas en
dialogruta där du kan ange vilket basbelopp som ska fördelas. När du anger beloppet och klickar
på OK fördelas det ut på raderna i mallen enligt inlagd procent.

Kund- och leverantörsfakturor

Nya kolumner i Sök kund och i Sök leverantör
Kolumnerna Momsregnr, Bankkonto, ISO utlandskonto och BIC-kod är inlagda i Sök leverantör
och Momsregnr i Sök kund

Sökning av leverantörsfaktura och kundfaktura
Nya kolumner inlagda som visar om det finns meddelande i pennan eller bifogade dokument på
fakturor i Sök faktura.
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I sökfönstret har det ändrats hur de olika sökparametrarna visas upp på skärmen för att utnyttja
skärmens storlek bättre. Sidan är även adaptiv, vilket gör att den anpassar sig utefter skärmens
storlek.

Det sökurval som använts vid sökningen fälls ihop för att möjliggöra att fler sökresultat kan
visas på skärmen. Genom att klicka på Sök urval fås urvalet upp igen och antal rader i
sökresultatet anpassas efter det utrymmet som då finns på skärmen. Om något felmeddelande
ges fälls inte sökurvalet ihop utan är utfällt för att kunna justeras på lämpligt sätt.

Maxantalet för hur många fakturor som visas i sökningen har höjts från 100 stycken till 200.

Fakturastatus i portalen
Numera visas fakturornas tilläggsstatusar i portalen,  DEFJ och DEFÖ, som tidigare endast
visades i Avancerat. DEFJ innebär att fakturan är med i betalningsjournal och DEFÖ att
fakturan är överförd till bank för utbetalning.

Koppla leverantörsfakturor

I Koppla-funktionen  på leverantörsfakturor går det även att koppla ihop fakturorna med
verifikationer. Tidigare kunde du endast koppla fakturor med andra fakturor.
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Visa felaktiga och oattesterade rader i konteringen på fakturan
För att underlätta vid kontering och attestering av fakturor har två nya knappar lagts till för att
göra arbetet enklare. I konteringen finns det en knapp för att sortera felaktiga rader och en
knapp för att sortera oattesterade rader.

Historik på leverantörsfakturan uppdaterad
Om en faktura markeras som brådskande i cirkulationen eller om en brådskande markering tas
bort så syns det i fakturans historik.

Anläggningsredovisning

AnläggningsID och benämning i verifikationen för avskrivningar
Radtexten på verifikat för avskrivning har kompletterats med AnläggningsID och del av
benämningen för anläggningsobjektet.

Budget och Prognos

B&P-familjens konfigureringar får breddade fält
Ett antal fält i bla Budget&Prognos har breddats för att kunna visa mer data, t.ex.
värdemallarnas beräkningar och uttryck. En del popup-fönster har breddats och är flyttbara för
man skall kunna se bakomliggande konfigureringar, t.ex. vid avvikelser och underposter.

Uppföljning

Länkar till kund- och leverantörsfaktura
I detaljrutan kan du komma vidare och se leverantörsfaktura eller kundfaktura som ligger
bakom transaktionsraden. Ifrån länken kan du klicka dig vidare för att se historiken för fakturan.



UPPSALA UNIVERSITET Raindance 2022 Vår
Avdelningen för ekonomi och upphandling

2022-06-02

9

Valbart vad som ska exporteras vid massexport av fakturor
I de Uppföljningsbilder som har funktionen export av fakturabilder kan du nu välja vad som ska
exporterasalla bilder, anteckningar och/eller bifogade dokument.

Övriga förändringar

Cirkulationsmall/Referenskoder
Kontaktpersonerna för Raindance behörighetslista på institutionerna/motsvarande ska
fortsättningsvis själva ändra i redan uppsatta cirkulationsmallar/referenskoder för sina org.enheter.
Nya koder eller borttag av koder som inte längre ska användas hanteras av avdelningen för ekonomi
och upphandling. Läs mer om hur rutinen fungerar i lathunden Cirkulationsmallar.


